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Vadovaujantis Akcizų įstatymo 43 straipsnio 1(1) dalimi, prašau įregistruoti daug energijos 

suvartojančiu energinių produktų, kuriems netaikoma anglies dioksido dedamoji, naudotoju.  
 

☐ Patvirtinu, kad atitinku vieną iš Akcizų įstatymo 43 straipsnio 1(2) dalyje nurodytų 

sąlygų1, kai juridinis asmuo yra laikomas daug energijos suvartojančiu juridiniu asmeniu. 

☐ Patvirtinu, kad energinius produktus kaip variklių degalus naudosiu įrenginiuose arba jų 

dalyse, kurie naudojami vykdant Klimato kaitos valdymo įstatymo 1 priede nurodytą veiklą. 
 
 

                Vardenis Pavardenis 

                                                           
1 Daug energijos suvartojančiu juridiniu asmeniu laikomas juridinis asmuo, kuris atitinka vieną iš šių sąlygų: 

• energinių produktų ir elektros energijos, naudojamų Akcizų įstatymo 43 straipsnio 11 dalyje nurodytais 
atvejais, pirkimo kaina ar gamybos savikaina (išskyrus atskaitomą pridėtinės vertės mokesčio sumą) sudaro ne 
mažiau kaip 3 procentus gamybos vertės (kuri apskaičiuojama prie pajamų (išskyrus pridėtinės vertės 
mokestį), įskaitant bet kokias subsidijas ar dotacijas, turinčias įtakos galutinei prekės arba paslaugos kainai, 
kaip jos apibrėžtos Pridėtinės vertės mokesčio įstatyme, pridėjus pagamintos produkcijos, nebaigtos gamybos 
ir įsigytų prekių ir (ar) paslaugų, skirtų perparduoti, pokyčių sumą, atėmus prekių ir (ar) paslaugų, skirtų 
perparduoti, pirkimo sumą (išskyrus atskaitomą pridėtinės vertės mokesčio sumą)) per kalendorinius metus; 

• mokėtina akcizų suma už energinius produktus ir elektros energiją, naudojamus Akcizų įstatymo 43 straipsnio 
11 dalyje nurodytais atvejais, sudaro ne mažiau kaip 0,5 procento skirtumo tarp visų pridėtinės vertės 
mokesčiu apmokestinamų pardavimų, įskaitant eksportą, sumų (išskyrus pridėtinės vertės mokestį) ir 
pridėtinės vertės mokesčiu apmokestinamų pirkimų, įskaitant importą, sumų (išskyrus atskaitomą pridėtinės 
vertės mokesčio sumą) per kalendorinius metus. 

 


